
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-17-000184-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N08552

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "БАНК "НАЦІОНАЛЬНІ
ІНВЕСТИЦІЇ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором №
394-11 від 11.11.2011, що укладений з юридичною особою. Забезпечення: нерухоме майно
(житловий фонд) та земельна ділянка, за адресою: с. Петропавлівська Борщагівка, вул.
Грушевського. ;Права вимоги за кредитним договором № 394-11 від 11.11.2011, що укладений з
юридичною особою. Забезпечення: земельна ділянка площею 0,1207 га, за адресою: с. Гатне, вул.
Кібернетична. ;Права вимоги за кредитним договором № 394-11 від 11.11.2011, що укладений з
юридичною особою. Забезпечення: нерухоме майно (нежитловий фонд) загальною площею 355,8 кв.
м, за адресою: вул. Б.Хмельницького 66/2.;Права вимоги за кредитним договором № 394-11 від
11.11.2011, що укладений з юридичною особою. Забезпечення: нерухоме майно (житловий фонд)
загальною площею 2513,2 кв. м, за адресою: с. Мрія, вул. Садова. ;Права вимоги за кредитним
договором № 394-11 від 11.11.2011, що укладений з юридичною особою. Забезпечення: нерухоме
майно (житловий фонд), а саме: готель-кемпінг та кафе на 50 місць, за адресою: с. Мрія, вул.
Садова.;Права вимоги за кредитним договором № 394-11 від 11.11.2011, що укладений з юридичною
особою. Забезпечення: земельна ділянка площею 0,6520 га, за адресою: с. Мрія.

Початкова (стартова) ціна лоту: 101 357 664.52 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 067 883.23 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.08.2019 16:31:50

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


